
B'ULR:M.I $ TRZ, 
MIA STA JAROSŁAWIA Ą 

37-500 Jarosław. Rynek 1. 

Zarządzenie Nr 450 /2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), $ 1 ust. 3 Uchwały Nr 905/LXVII/2023 

Rady Miasta Jarosławia z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co 

następuje: 

$ 1.1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Miejskiej Jarosław. 
2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławia: 
- _ Pani Barbara Kwaśniak, 

- Pani Małgorzata Bury, 
- _ Pani Natalia Żurawska 

Miejska Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (MKRPA): 
- _ Pan Zbigniew Guzowski, 

Policji: 

a) Komenda Powiatowa Policji w Jarosławiu: 
- _ Pan Marek Kłos, 

- _ Pan Janusz Szkoła, 

Oświaty: 
a) Wydział Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Jarosławia: 

- — Pani Magdalena Lehnart, 
b) Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna: 

- _ Pani Liliana Blok, 

Ochrony zdrowia: 

a) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
im. prof. J. Kępińskiego w Jarosławiu: 

- Pani Joanna Prucnal, 
b) Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu: 

- _ Pani Beata Motyka, 
Organizacji pozarządowych: 

a) Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddziału Powiatowego w Jarosławiu: 
- _ Pani Anna Korczewska, 

Kuratorzy sądowi: 

a) Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Nr 1 przy Sądzie Rejonowym w Jarosławiu: 
- — Pani Jolanta Poręba, 

Prokuratorzy: 

a) Prokuratura Rejonowa w Jarosławiu: 
- _ Pani Ewelina Wilk.



$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jarosławiu. 

$3. Traci moc Zarządzenie nr 119/2020 r. Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 16 kwietnia 
2020r. sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie z późn.zm. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
faldfemar Paluch 

RADCA PRAWNY 

> Drabik 
j dóda


